



۰۸ دی ماه ۱۴۰۳
شماره (۱۰۰)

خبرنامه آشنان مقدس حضرت فاطمه معصومه علیها السلام



عکس

منتخب هفته

تشریف مفتی اعظم کرواسی به حرم حضرت معصومه سلام الله علیها

عزیز حسنیچ، مفتی اعظم کرواسی که در رأس یک هیئت به ایران سفر کرده است به زیارت حرم مطهر بانوی کرامت مشرف شد



رویداد مجازی «شدهام ۹ ساله» آغاز شد

رویداد مجازی «شدهام ۹ ساله» با هدف آموزش معارف دینی، اخلاق و احکام ویژه دختران نومکلف سراسر کشور در حرم مطهر بانوی کرامت آغاز شد



آغاز زندگی مشترک ۸۸ زوج جوان در حرم بانوی کرامت

اتفاق عقد حرم بانوی کرامت در ایام میلاد حضرت زهرا سلام الله علیها میزبان ۸۸ زوج برای انجام عقد ازدواج بود



آئین خطبه خوانی ویژه بانوان در سالروز ولادت حضرت زهرا سلام الله علیها

آیین معنوی خطبه خوانی ویژه بانوان در سالروز میلاد حضرت فاطمه زهرا سلام الله علیها با سخنرانی آیت الله سعیدی، مداحی حسن اسداللهی و شعر خوانی امیرحسین آکار در جمع بانوان خادم حرم مطهر بانوی کرامت برگزار شد



جشن میلاد حضرت زهرا سلام الله علیها به زبان های عربی و اردو در حرم بانوی کرامت



برپایی نمایشگاه هنری «طوبی» در حرم مطهر بانوی کرامت



کسب رتبه های برتر مسابقات قرآنی کشور توسط قاریان و اساتید قرآنی حرم بانوی کرامت

❖ حرم مطهر در هفته ای که گذشت



جشن میلاد حضرت زهرا سلام الله علیها به زبان های عربی و اردو در حرم بانوی کرامت



مراسم جشن میلاد حضرت زهرا سلام الله علیها به زبان های عربی و اردو با حضور سخنرانان و مداحانی از کشورهای عراق و پاکستان در حرم مطهر حضرت معصومه سلام الله علیها برگزار شد.

بر اساس این گزارش مجلس جشن میلاد حضرت زهرا سلام الله علیها به زبان اردو یکم دی ماه مصادف با شب میلاد، بلافاصله بعد از نماز عشاء در شبستان حضرت زهرا سلام الله علیها واقع در صحن امام هادی علیه السلام برگزار شد. این مجلس با قرائت قرآن محمد بشارت امامی، اجرای مولانا سید شفیع حیدر رضوی، مداحی آقایان غلام مرتضی شیخ و سید محمد رضوی و سخنرانی سید نجیب الحسن زیدی صاحب از کشور پاکستان برگزار شد.

همچنین مجلس جشن میلاد حضرت زهرا سلام الله علیها به زبان عربی نیز جمعه شب با سخنرانی شیخ طاهر الغرابوی، مداحی ملا عبدالعظیم النجفی و شعرخوانی سید ماجد المحدثی در شبستان حضرت زهرا (س) حرم مطهر بانوی کرامت برگزار شد.

رویداد مجازی «شدهام ۹ ساله» آغاز شد

رویداد مجازی شده ام ۹ ساله به همت اداره فرهنگی خواهران حرم مطهر بانوی کرامت ویژه دختران نومکلف سراسر کشور آغاز شد.

دختران نومکلف سراسر کشور در این رویداد مجازی می توانند در قالب بازی، کاردستی، رنگ آمیزی، قصه گوئی، هنرهای متنوع نمایشی و دیگر فعالیت های متنوع فرهنگی با احکام حجاب، تقلید، نماز، شیوه انتخاب مرجع تقلید، احکام محرم و نامحرم و سایر معارف دینی آشنا شوند.

شرکت کنندگان در این رویداد مجازی می توانند هر روز صبح رأس ساعت ۱۰ با شرکت در مسابقات متنوع و سرگرم کننده از جوایز متبرک و ارزنده از طرف حرم مطهر حضرت معصومه سلام الله علیها بهره مند شوند.

معرفی شخصیت حضرت معصومه سلام الله علیها به عنوان الگوی دختران، آموزش احکام پوشش صحیح اجتماعی، بیان برکات فردی، خانوادگی و اجتماعی رعایت حجاب و عفاف، انس با قرآن و مداومت بر انجام تکالیف شرعی از جمله نماز اول وقت و نقش آن در موفقیت انسان در زندگی فردی و اجتماعی و همچنین نقش پایبندی به سبک زندگی اسلامی در تمدن سازی و رسیدن به جامعه و تمدن نمونه متعالی از جمله مباحثی است که در این رویداد برای دختران نومکلف سراسر کشور تبیین می شود.

همچنین بستر سازی برای ظهور و رسالت دختران به عنوان مریبان نسل آینده در مسیر ظهور و تمدن سازی از دیگر مباحثی است که در قالب این رویداد مجازی برای دختران نومکلف سراسر کشور تبیین خواهد شد.

خادمان رواق کودک بخش خواهران حرم مطهر حضرت معصومه سلام الله علیها محتوای خوب و به روزی را در قالب های متنوع برای دختران نومکلف سراسر کشور تدوین و آماده کرده اند و خانواده ها می توانند با مراجعه به لینک 9saleh_astanehmehr.amfm.ir/event در رویداد مجازی شده ام ۹ ساله که به صورت برخط برگزار می شود، شرکت کنند و فرزندان آنها معارف دینی و فرهنگی را فرا گیرند.

لازم به ذکر است، جشن تکلیف حضوری دختران نومکلف از طریق کانال زیرگنبد طلا به نشانی Diragonbadetala@ اطلاع رسانی خواهد شد.

برپایی نمایشگاه هنری «طوبی» در حرم مطهر بانوی کرامت

نمایشگاه «طوبی» از دوم تا پنجم دیماه با مشارکت ۱۲ بانوی هنرمند استان قم برگزار و ۲۵ اثر هنری شامل تذهیب، خوشنویسی، نگارگری و گل و مرغ در این نمایشگاه در معرض دید عموم زائران علاقه مند قرار گرفت. به همت واحد خدمات فرهنگی حرم مطهر بانوی کرامت همزمان با ایام میلاد بانوی دو عالم حضرت فاطمه زهرا سلام الله علیها، نمایشگاه گروهی «طوبی» در حرم مطهر برپا شد.

نمایشگاه طوبی با مشارکت ۱۲ بانوی هنرمند از دانشجویان دانشگاه پیام نور استان قم برگزار و ۲۵ اثر هنری شامل تذهیب، خوشنویسی، نگارگری و گل و مرغ در این نمایشگاه در معرض دید عموم زائران علاقه مند قرار گرفت.

این نمایشگاه از دوم تا پنجم دیماه در مقبره شهید مفتاح واقع در غرفه ۲۲ صحن امام رضا علیه السلام حرم مطهر بانوی کرامت دایر است.

علاقه مندان می توانند تا پنجم دی ماه از ساعت ۹ صبح تا ۸ شب از این نمایشگاه هنری بازدید کنند.

تشریف مفتی اعظم کرواسی به حرم حضرت معصومه سلام الله علیها

عزیز حسنیچ، مفتی اعظم کرواسی که در رأس یک هیئت به ایران سفر کرده است به زیارت حرم مطهر بانوی کرامت مشرف شد.

وی ضمن زیارت ضریح مطهر حضرت معصومه سلام الله علیها از قبور علمای مدفون در حرم مطهر و صحن های و رواق های این حرم بازدید کرد و با تاریخ ابنیه حرم و سیره و شخصیت حضرت معصومه سلام الله علیها آشنا شد.

بازدید از موزه فاطمی و حضور در دفتر امور بین الملل حرم مطهر و دریافت هدایای متبرک حرم مطهر فاطمی از دیگر بخش های این بازدید یک ساعته بود.

کسب رتبه های برتر مسابقات قرآنی کشور توسط قاریان و اساتید قرآنی حرم بانوی کرامت

قاریان و اساتید قرآنی حرم مطهر حضرت معصومه سلام الله علیها در چهل و هفتمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم تبریز موفق به کسب ۱۱ رتبه برتر در سه بخش قرائت قرآن، حفظ و نغمات دینی شدند.

قاریان و اساتید قرآنی آستان مقدس حضرت فاطمه معصومه سلام الله علیها در چهل و هفتمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم در تبریز موفق به کسب رتبه های برتر در بخش های قرائت، حفظ و نغمات دینی شدند.

بر اساس این گزارش در بخش قرائت قرآن کریم، مهدی فروغی موفق به کسب رتبه اول رشته ترتیل آقایان و محمد اسحاق عبداللهی موفق به کسب رتبه پنجم در رشته قرائت تحقیق آقایان و نسبه کرمی پارسا موفق به کسب رتبه پنجم در رشته قرائت تحقیق بانوان شدند.

همچنین در بخش حفظ کل قرآن کریم سید محمدصادق حسینی رتبه دوم رشته حفظ زیر ۱۸ سال آقایان و فاطمه جعفری رتبه پنجم رشته حفظ زیر ۱۸ سال بانوان را کسب نمودند.

گفتنی است در رشته حفظ ۲۰ جزء قرآن کریم نیز نرجس خاتون جعفری رتبه اول و زینب دلیری نیز رتبه چهارم را کسب کرد.

در بخش برگزیدگان نغمات دینی نیز گروه مدیحه سرایی و همخوانی معراج رتبه اول را کسب نمود و رتبه دوم نیز به گروه مدیحه سرایی و همخوانی انوارالهدی اختصاص یافت.

همچنین در این مسابقات شهاب امانتچی رتبه سوم رشته دعاخوانی و حسین یزدان پناه رتبه پنجم رشته اذان را از آن خود کردند.

آغاز زندگی مشترک ۸۸ زوج جوان در حرم بانوی کرامت

اتاق عقد حرم بانوی کرامت در ایام میلاد حضرت زهرا سلام الله علیها میزبان ۸۸ زوج برای انجام عقد ازدواج بود.

اتاق عقد حرم مطهر بانوی کرامت در ایام میلاد حضرت زهرا سلام الله علیها با ظرفیت سه اتاق عقد میزبان ۸۸ زوج جوان برای انجام عقد ازدواج بوده است.

گفتنی است علاقه مندان برای استفاده از اتاق عقد حرم مطهر حضرت معصومه سلام الله علیها می توانند با مراجعه به نشانی اینترنتی fatemi.amfm.ir/web فرایند ثبت نام را انجام دهند و یا با مراجعه به پرتال جامع آستان مقدس فاطمه معصومه سلام الله علیها در بخش پرتال ها بر روی گزینه پیوند آسمانی کلیک کرده و مراحل ثبت نام اتاق عقد را دنبال کنند.

برای ثبت نام اتاق عقد حرم مدارکی از جمله تصویر برگه جواب آزمایشگاه، تصویر فرم تکمیل شده رزرو نوبت که در سایت قابل دانلود است، تصویر صفحه دوم شناسنامه زوجین و تصویر طلاق نامه یا گواهی فوت همسر در صورت ازدواج دوم عروس ضروری است.

شرایط استفاده از اتاق عقد حرم مطهر عبارت از حضور به موقع و خروج بهنگام، همراه داشتن حداکثر ۱۰ نفر به غیر از زوجین، ممنوعیت ورود افراد با علایم سرماخوردگی و عدم پذیرایی از مهمانان و زائران است.

گفتنی است در صورت خالی بودن ظرفیت امکان رزرو نوبت تا دو هفته آینده وجود دارد و پس از تکمیل اطلاعات در سامانه ثبت نام اتاق عقد، پیامکی از شماره ۳۰۰۱۱۲۲ مبنی بر ثبت و رزرو زمان عقد برای متقاضی ارسال خواهد شد.



تجلیل از برگزیدگان مسابقات سراسری قرآن کریم در حرم مطهر



جشن میلاد حضرت زهرا سلام الله علیها در حرم کریمه اهل بیت سلام الله علیها



پذیرایی از زائران حرم بانوی کرامت در سالروز میلاد حضرت زهرا سلام الله علیها



نخستین پیش نشست اولین رویداد ملی هوش مصنوعی و اعصاب مقدسه ایران

